
UCHWAŁA   Nr XXXIV/181/2013 

RADY MIEJSKIEJ W   SŁAWNIE 

z dnia 14 czerwca 2013r. 

 

        

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2013 rok. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990  r. o  samorządzie gminnym  
(  Dz.  U.  z  2013r.  poz.  594)  i  art.  211  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  
o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

 
 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę                                                     79.487,22 zł.  
w tym : 
‐ dochody związane z realizacją zadań własnych, o kwotę 79.487,22 zł., 
zgodnie z załącznikami Nr 1   

§ 2 
Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę                                                      79.487,22 zł. 
w tym : 
‐ wydatki na realizację  zadań własnych, o kwotę 79.487,22 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 3 
Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem Nr  2. 

 
§4 
 

Dokonuje  się  przeniesienia  wydatków  budżetu  miasta  w  ramach  działów  i  pomiędzy 
działami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr  3. 

 
§5 

 
Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą                                                                               40.148.982,48 zł. 

w tym:   
‐ plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                              4.843.023,21 zł. 
‐    plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
     administracji rządowej                                                                                                    7.000,00 zł.  
‐     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                                  172.800,00 zł. 
 

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                               40.148.982,48 zł. 



     w tym :   
‐ plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                              4.843.023,21 zł. 
‐    plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
     administracji rządowej                                                                                                    7.000,00 zł.  
‐     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                                  172.800,00 zł. 
 

 
§ 6 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



1 
 

 
 Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIV/181/2013 
Rady Miejskiej w Sławnie  
z dnia 14 czerwca 2013r.               

 

Zwiększenie budżetu miasta na 2013 rok  
 

1) zadania własne 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 
Dochody  Wydatki  

600 
 
 
 
 
 
 
 

750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

60016 
 
 
 
 
 
 
 

75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
0580 
 
 
 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0750 
 
 
 
 
 
 
4240 
 
 
 
 
 
 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 
 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy Miast 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Zwiększenie wydatków majątkowych na 
zakup komputera i Upgrade sprzętowy- 
urządzenie zabezpieczające styk sieci 
lokalnej z internetem  
 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoła podstawowa 
 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 
 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 
Zwiększenie dochodów i wydatków plany 
finansowego Szkoły Podstawowej Nr 1 z 
tytułu otrzymanych wpływów za wynajem a z 
przeznaczeniem na doposażenie pracowni 
informatycznej 
 

70.000,00 
 

70.000,00 
 

70.000,00 
 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 

6.000,00 
 

6.000,00 
 

6.000,00 
 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 

-

-

-

10.000,00

10.000,00

10.000,00

66.000,00

6.000,00

-

6.000,00



2 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

926 

80104 
 
 
 
 
 
 
 

80110 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

90015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

92695 
 

 
 
2540 
 
 
 
 
 
 
 
4270 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0970 
 
4270 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0960 
 
 
4210 

Przedszkola 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
 
Zwiększenie wydatków na wypłatę dotacji 
celowej dla przedszkoli niepublicznych 
 
Gimnazja 
 
Zakup usług remontowych 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 
zwiększając plan finansowy Gimnazjum 
Miejskiego 
 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 
Wpływy z różnych dochodów 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zwiększenie z tytułu otrzymania 
odszkodowania za uszkodzone słupy 
oświetleniowego na terenie miasta 
 
KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 
Pozostała działalność 
 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zwiększenie z tytułu otrzymania darowizny 
na organizację Biegu Święców w 2013r. 

- 
 

- 
 
 
 
 
 

- 
 

- 
 
 
 
 
 

3.187,22 
 
 

3.187,22 
 

3.187,22 
 

- 
 
 
 
 
 

300,00 
 

300,00 
 

300,00 
 
 

- 

50.000,00

50.000,00

10.000,00

10.000,00

3.187,22

3.187,22

-

3.187,22

300,00

300,00

-

300,00

   RAZEM 79.487,22 79.487,22



            

1 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIV/181/2013 
Rady Miejskiej w Sławnie  
z dnia 14 czerwca 2013r. 

Zmiany po stronie dochodów budżetu miasta na 2013 rok  
 

1) zadania własne 

 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia   Zwiększenia 

756 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

75615 
 
 
 
 
 
 
 
 

75616 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0310 
 
0330 
 
 
 
 
 
 
0330 
 
 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 
 
Podatek od nieruchomości 
 
Podatek leśny 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 
 
Podatek leśny 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 

10.000,00 
 
 
 
 
‐ 
 
 
 
 
‐ 
 
‐ 
 

10.000,00 
 
 
 
 

10.000,00 
 
 

10.000,00

10.000,00

8.000,00

2.000,00

‐

‐

      RAZEM 
 

10.000,00  10.000,00



   

1 
 

Załącznik Nr 3 
do  Uchwały Nr XXXIV/181/2013 
Rady Miejskiej w Sławnie 

                z dnia 14 czerwca 2013r. 
Przeniesienia w budżecie miasta na 2013 rok 

po stronie wydatków  
1) Zadania własne: 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 
 

Nazwa 
Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia  

750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

75023 
 
 
 
 
 
 
 

75095 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80104 
 
 
 
 

80195 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

4010 
 

4110 
 

4120 
 
 
 

4010 
 

4110 
 

4120 
 
 
 
 
 
 

4010 
 

4040 
 

4110 
 

4210 
 

4260 
 

4270 
 

4390 
 
 
 
 
 
 
 

4410 
 
 
 
 

3030 
 

4170 
 
 
 
 
 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy miast 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Pozostała działalność 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoła podstawowa 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na wniosek Szkoły 
Podstawowej Nr 3 
 
Przedszkole 
 
Podróże służbowe krajowe 
 
 
Pozostała działalność 
 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na wniosek 
Przedszkola 1 i 4 
 
 
 

45.940,00 
 

45.940,00 
 

38.400,00 
 

6.600,00 
 

940,00 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 

46.087,02 
 

45.896,24 
 

9.000,00 
 

6.896,24 
 

25.000,00 
 

5.000,00 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 
 
 
 

120,00 
 

120,00 
 
 

70,78 
 

70,78 
 

- 
 
 
 
 
 
 

45.940,00

-

-

-

-

45.940,00

38.400,00

6.600,00

940,00

47.212,36

47.092,36

-

-

-

-

34.000,00

11.092,36

2.000,00

-

-

120,00

-

120,00



   

2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

854 
 
 
 
 
 
 
 
 

900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

926 
 
 

 
 

85215 
 
 
 

85219 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85401 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

90001 
 
 
 
 
 

90015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

92695 

 
 
 
 

3110 
 
 
 

4610 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4040 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4270 
 

4300 
 
 
 

4270 
 

4300 
 
 
 
 
 
 
 

4300 
 

4580 
 
 

POMOC SPOŁECZNA 
 
Dodatki mieszkaniowe 
 
Świadczenia społeczne 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
 
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
 
 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji zwiększając plan 
finansowy MOPS 
 
 
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
Świetlice szkolne 
 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na wniosek Szkoły 
Podstawowej Nr 3 
 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 
 
KULTURA FIZYCZNA 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Pozostałe odsetki 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na wniosek OSiR 

3.000,00 
 

3.000,00 
 

3.000,00 
 

- 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 

1.125,34 
 

1.125,34 
 

1.125,34 
 
 
 
 

41.593,61 
 
 

40.000,00 
 

- 
 

40.000,00 
 

1.593,61 
 

- 
 

1.593,61 
 
 
 

50,00 
 

50,00 
 

50,00 
 

- 

3.000,00

-

-

3.000,00

3.000,00

-

-

-

41.593,61

40.000,00

40.000,00

-

1.593,61

1.593,61

-

50,00

50,00

-

50,00

   RAZEM 137.795,97 137.795,97



   

3 
 

 
 
 
 
 


	uchwała
	Załącznik Nr1 doc
	Załącznik Nr 2
	Zacznik Nr 3 

